*In einem Brief an Paolo Morosini vom Oktober 1462 kommt NvK u.a. auf die Brunecker Verhandlungen zu sprechen. Er habe damals seine Forderungen zugunsten der Brixner Kirche in 28 Punkten auf der Basis kaiserlicher Privilegien darlegen lassen.<sup>1)</sup>*

*Kopie (gleichzeitig): BERNKASTEL-KUES, StB, Cod. Cus. 221 p. 427.*

Quidam se ad tractandum imposuerunt et statuerunt dietam in Brunecka, ita quod quelibet parcium omnes suas impeticiones proponeret. Misi et, ut habuit dieta instituta, impeticiones nomine ecclesie feci forte xxviii, ostendens iusticiam ecclesie in illis per imperiales litteras et alias. Credo, quod de illis non fuit contentus.

---

<sup>1)</sup> *Vgl. oben* Nr. 5275.